Частное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа «Общеобразовательный центр «Школа»

Форма по

ОКУД

Код

по ОКПО 21118310

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ  034-од/дс  20.08.2023

Об оплате за обучение

в 2024-2025 учебном году

в структурном подразделении

«Детский сад»

На основании Положения о предоставлении платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2024 по 31.08.2025 стоимость платных образовательных услуг

по договорам о предоставлении платных образовательных услуг в структурном подразделении

«Детский сад» в размере 24 500,00 рублей в месяц.

2. Определить с 01.09.2024 по 31.08.2025 стоимость питания в размере 6 600,00

рублей в месяц. В случае перерасчета установить стоимость питания 1 дня в размере 310,00

рублей.

3. Определить стоимость дополнительных платных образовательных услуг согласно

приложению.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         С.И. Сидорова

Приложение

к приказу № 034-од/дс от 20.08.2024

Стоимость

дополнительных платных образовательных услуг

Наименование курса Кол-во занятий в

неделю

Стоимость в

одного занятия,

рублей

Стоимость в

месяц, рублей

STEAM (гр.3.1, 3.2, 4.1, 4.2,

5.1, 5.2.)
2 раза в неделю 400,00 3200,00

Студия Кукольного театра

«Карамелька» (гр.3.1, 3.2)
2 раза в неделю 310,00 2 480,00

Студия Кукольного театра

«Карамелька» (гр.4.1, 4.2)
2 раза в неделю 400,00 3 200,00

«Фитбол» (гр.3.1, 3.2, 4.1,

4.2.)
1 раз в неделю 375,00 1 500,00

«ЦифроЕшка» (гр.2.1, 2.2,

3.1, 3.2.)
1 раз в неделю 375,00 1 500,00

Музыкальный театр (гр. 5.1,

5.2.)
2 раза в неделю 400,00 3 200,00

Творческая студия

«Воображай-ка.

Познавательное рисование»

(гр. 2.1, 2.2, 3.1, 3.2)

1 раз в неделю

(30 минут)
375,00 1 500,00

Творческая студия

«Воображай-ка.

Познавательное рисование»

(гр. 3.1, 3.2)

2 раза в неделю

(30 минут)
375,00 3 000,00

Творческая студия

«Воображай-ка.

Познавательное рисование»

(гр. 4.1, 4.2)

1 раз в неделю

(60 минут)
400,00 1 600,00

Творческая студия

«Воображай-ка.

Познавательное рисование»

(гр. 4.1, 4.2)

2 раз в неделю

(60 минут)
400,00 3 200,00

Творческая студия

«Воображай-ка.

Познавательное рисование»

(гр. 5.1, 5.2)

1 раз в неделю

(60 минут)
400,00 1 600,00

		2024-09-19T15:39:21+0400
	00e4e0989f137762ba
	Сидорова Светлана Ивановна, директор